
 



 
 

 
 

INTRODUCTION 
 

Cette classification complète les tables décennales traditionnelles des mariages, publiée par ailleurs, en reprenant un 
classement alphabétique intégral sur le nom des époux (ses) sur la période novembre 1581 à décembre 1639 (sur la base 
des registres subsistants). 
Elle constituera un complément apprécié des généalogistes. 

 
Ces présents relevés de registres paroissiaux ont été effectués entre 1985 et 1990 par une équipe de bénévoles, sous l’égide de la 
Société de l’histoire et de la vie à Aubervilliers (SHVA) : 
 
Suzanne POISSON 
Andrée CARNUS 
Mauricette PELETIER 
Jacques LEFEVRE 
Simone COULOM 
Jean-Pierre MILOT 
 
Saisie et traitement informatique d’origine : Robert LEBOUE 
Couverture d’origine : Claude FATH 
 
Corrections et compléments ultérieurs : Suzanne POISSON et Andrée CARNUS 
Les fichiers informatiques d’origine ayant disparu, les tirages « papier » ont été numérisés et mis en forme par Michel ROUSSEAU 
 
 
 
Les auteurs remercient le personnel des archives communales d’Aubervilliers pour l'aide apportée avec beaucoup de compétence 
et d'amabilité. 
 
 

AVIS AUX LECTEURS 
 
Une erreur a pu se glisser dans ces relevés. Merci dans ce cas d'en informer les auteurs soit par  l'intermédiaire des archives 
communales d’Aubervilliers ou des archives départementales de la Seine-Saint-Denis. 
 
 
(Tous droits réservés : 1990 - 2006) 
 



 

 
PRÉAMBULE 

 
Ces relevés, constitués en tables décennales sont issus des collections originales des registres de catholicité (registres 
paroissiaux) concernant les mariages conservés aux archives communales d’Aubervilliers pour la période de novembre 1581 à 
décembre 1639. 
 
Ils n’ont pas été publiés avant cette présente édition électronique car cette période est très incomplète, de nombreux registres 
ayant disparu au fil des temps… 
 
Ils reprennent les registres existants : 
- de novembre 1581 à février 1582 
- de septembre 1583 à avril 1590 (lacune totale de janvier 1585 à juin 1586 et 1589 en totalité) 
- de août 1615 à janvier 1616 
- de février 1617 à mai 1660 
- de septembre 1660 à octobre 1671 
- de janvier 1672 à décembre 1639 
de plus, des lacunes existent entre octobre 1618 et janvier 1619, et les années 1619 à 1625 sont incomplètes.  
 
Raisons pour lesquelles ces relevés n’ont pas été publiés plus tôt, mais, même incomplets, ils constituent une source d’informations 
intéressante pour les généalogistes. 
 
A noter que ces registres sont désormais numérisés en couleur et seront publiés sur le Web au cours du premier trimestre 2006 sur 
le site officiel de la commune d’Aubervilliers (http://www.aubervilliers.fr/ ). 
 
Ces présentes tables en constitueront un complément intéressant pour les généalogistes. 
 
 

COTE DES REGISTRES AUX ARCHIVES MUNICIPALES D’AUBERVILLIERS : 
 
Une notice descriptive et le « Guide de la consultation en ligne des registres paroissiaux d’Aubervilliers (1552 – 1792) » seront 
également disponibles sur ce même site : http://www.aubervilliers.fr/
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.aubervilliers.fr/
http://www.aubervilliers.fr/


 
 
 
 

AVERTISSEMENT 
 

L'orthographe des actes (Bien souvent de lecture très difficile) a été, en principe, respectée dans l'ensemble mais surtout dans sa 
phonétique, ce qui amène le chercheur à regarder par exemple : HEMET à la lettre A (AIME) ; HEAUTOT parfois à la lettre O 
(OTHO) ; SELLIER à la lettre C (CELLIER) ; SIVOT (venant de Cive) à la lettre C (CIVOT) etc. 
Néanmoins, s'appuyant sur des données, afin d'éviter l'égarement, certains patronymes ont été remis le plus près possible de sa 
phonétique tout en tenant compte de l'acte, ces différences ne devront pas trop surprendre le lecteur. 
De prime abord, il faut savoir que sous sa forme latine, le U était prononcé OU, ce qui amène TRUFFET = TROUFFET, FURIER 
(Feuriet) FOURRIER etc. 
Le IN, au cours du temps, a été transformé en EN, puis en AN, ce qui donne GORIN = GORAN(D), MORIN probablement 
MORAND. 
Il y a de nombreuses confusions dans les SOUDIER/BORDIER en raison de la forme du R (difficile, bien souvent, de savoir s'il 
s'agit d'un R, d'un U ou d'un V (XVI°, XVII° et XVIII° siècle). Il faudra donc consulter les deux listes dans leur totalité, certains 
BORDIER n'étant plus à leur place, appuyés sur des données, des corrigés ont été apportés alors que les tables étaient établies. 
Mais un doute peut toujours subsister. Il est fort possible que des BORDIER soient devenus des SOUDIER et vice versa. 
Il faut aussi tenir compte de la prononciation de IAU pour EAU, jusqu'à la fin du XIX° siècle: un siau pour un seau, BONNIAU 
deviendra BONNEAU, CHATIAU - CHATEAU, COPPITIOT signifie COUPETÔT etc. Certaines difficultés à prononcer les R : un 
couvaicle pour un couvercle, LEPEUX - LEPREUX etc. 
Certains actes comportent des erreurs complètes sur les patronymes, de même que sur des dates (actes de décès). Quant aux 
âges, un certain nombre est d'une portée approximative. Dans les baptêmes des inscriptions ont été omises (XVI° et XVII° siècle). 



 
 
 
 

CONVENTIONS  
 

- Patronymes : Lorsqu’un patronyme ou prénom est soit manquant, illisible ou douteux il est remplacé par 
« ? » (pour certains jours de naissance également). L’édition originale présentait des variantes de disposition 
du « ? » : « ??? », « ? ? », « ?? ? » etc. De tels symboles peuvent subsister, ils devront êtres interprétés 
comme une incertitude en général. 

- Classement alphabétique : Vouloir présenter des noms patronymiques sous forme de listes ordonnées, en 
respectant les usages traditionnels, n'est pas chose aussi aisée qu'il y parait. Les traitements informatiques, 
en particulier dans le domaine généalogique, montrent que ceci est réalisé de manière diverse par les 
différents auteurs de logiciels. Aussi, nous avons conservé la classification d’origine axée sur la phonétique. 
(Voir à ce sujet : http://www.genealogie-standard.org/prospective/classement.html et  
http://www.genealogie-standard.org/saisir/patron.html ) 
 

- Particules : Les particules (d’ ; de) n’ont pas été « rejetées » dans l’ordre du classement. De même, comme 
tous les patronymes, elles ont été présentées en lettres capitales, (Mettre le patronyme tout en majuscule 
attire mieux l'attention et permet de ne pas confondre avec prénom) excluant à priori la notion de 
« noblesse ». 

- Colonne « N° » des tables : Cette numérotation est totalement arbitraire. Elle n’a servi qu’à faciliter les 
différentes phases d’élaboration des fichiers. Elle a été établie par ordre alphabétique des mariés (homme ou 
femme) sur la période. Elle a cependant été conservée car deux individus différents ne peuvent avoir le 
même numéro et cela peut être utile dans les recherches généalogiques. 

- Colonne « Réf U » : Autre numérotation pour mieux s’y retrouver : par ordre d’union, « M » correspondant à 
l’époux et « F » à l’épouse, par ordre chronologique des mariages sur la période. 

- Filiation : cette dernière a été reconstituée au cours des travaux de recherches généalogiques par l’équipe 
de bénévoles, en particulier Mme Suzanne POISSON. 

- Observations : Les lieux qui y sont mentionnés corresponde au lieu de naissance de l’époux (se) de la 
première colonne à gauche. 

http://www.genealogie-standard.org/prospective/classement.html
http://www.genealogie-standard.org/saisir/patron.html




 
 
 
 

ADRESSES UTILES 
 

- Archives municipales d'Aubervilliers. Service archives - documentation. Jean-Charles Virmaux. 
31-33 rue de la Commune de Paris. 93308 Aubervilliers Cedex. 
Tél. : 01.48.39.52.88 et 89 
Télécopie : 01.48.39.50.46. 
Courriel : mailto:archives@mairie-aubervilliers.fr
Ouverture : Lu.-Ve. 8 h 45 à 16 h 45. 
 
- Archives départementales du département de la Seine-Saint-Denis. Guillaume Nahon. Conseil Général, 18 avenue du 
Président Salvador Allende. B.P. 193 - 93003 Bobigny Cedex. 
Tél. : 01.43.93.97.00 
Télécopie : 01.43.93.96.00 
Courriel : dsa@cg93.fr
Ouverture : Lu.-Ve. 9 h à 17 h ; un samedi par mois de 9 h à 12 h 15 (sauf juillet et août). 
 
- Société de l’histoire et de la vie à Aubervilliers (SHVA)  
Ferme Mazier, 70 rue Heurtault  
Tél. : 01.49.37.15.43  
Permanences :  
  tous les lundis et le 1er samedi de chaque mois, de 14 h 30 à 18 h, sauf jours fériés et vacances scolaires.

 
Elle a pour but d’étudier, de faire connaître le passé ancien et récent de la commune d’Aubervilliers, d’organiser des visites et 
conférences, de récupérer tous documents, de photographier notre patrimoine, d’enregistrer les témoignages, d’éditer un bulletin 
trimestriel pour ses adhérents, de répondre à toute question individuelle et collective.  
A noter : des visites de quartier peuvent être organisées à la demande. 
 
Site web de la ville d’Aubervilliers : http://www.aubervilliers.fr/
Ce site est très riche en renseignements historiques. 

mailto:archives@mairie-aubervilliers.fr
mailto:dsa@cg93.fr
http://www.aubervilliers.fr/


30/01/2006 Registres paroissiaux 1581 - 1639 Aubervilliers (930001) Seine-Saint-Denis. Table alphabétique des mariages

N° Réf U Nom époux (se) Prénom époux 
(se) Nom époux (se) Prénom époux 

(se) Date union Prénom père Nom mère Prénom 
mère Observations

1 F 0035 ? ? LEZIER Jacques 27/11/1583
2 F 0109 ? ? TROUET Denis 9/5/1617
3 M 0249 ? ? ? ? 24/9/1629
4 F 0249 ? ? ? ? 24/9/1629
5 F 0116 ? Genevieve MESIERE Jean 19/11/1617
6 F 0235 ? Martine CASIER Simon 17/7/1628
7 M 0094 ….HUET ? Ludovic DE RUMILLY Antonia ?/8/1615
8 M 0413 ALAIN Robert HARAN Nicole 10/5/1639
9 M 0176 AMEGRAIN Thomas DE MOLLE Jehanne 11/4/1622

10 M 0278 AMELIN Gilles HEBERT Anne 13/2/1631 St-EUSTACHE PARIS
11 F 0324 ANDEL Marie BOUDIER Gilles 21/10/1634
12 M 0273 ANDEL Michel BORDIER Marguerite 12/11/1630
13 F 0033 ANDELLE Catherine LEZIER Guillaume 20/11/1583
14 M 0203 ANDELLE Jacques COLSON Marguerite 5/7/1625 Michel HARDY Marie
15 M 0232 ANDELLE Jacques BOUCAUT Marguerite 26/6/1628 Michel HARDY Marie Veuf de COLSON Marguerite
16 M 0004 ANDELLE Jean LENOIR Margueritte 18/1/1581
17 M 0016 ANDELLE Jean BOUCHER Jeanne 12/6/1581
18 F 0063 ANDELLE Jeanne BORDIER Toussaint 26/9/1587
19 F 0227 ANDELLE Jeanne POCQUET Guillaume 8/11/1627
20 F 0081 ANDELLE Marguerite LESTOC Jean 27/5/1588 La Courneuve
21 F 0089 ANDELLE Marguerite BORDIER Guillaume 9/2/1590
22 F 0180 ANDELLE Marie CANU Claude 26/6/1622
23 M 0074 ANDELLE Pierre LEBOUC Catherine 31/1/1588
24 F 0395 ANDRAY Marie GRIMPREL Estienne 31/1/1638
25 M 0173 ANNERY Nicolas DAILLY Nicole 21/11/1621
26 F 0001 ANVELLET Agnes COQUEREL Jacques 16/1/1581
27 M 0005 ANVELLET Jean MARIE Nicole 18/1/1581
28 F 0402 AUBER Nicole LESCUYER Guillaume 5/7/1638
29 M 0017 AUBERT Jean LENOIR Marguerite 12/6/1581 de St-DENIS 
30 M 0015 AUBRY Claude HEBERT Francoise 5/6/1581
31 M 0352 AUDRAY Cosme LANDRIE Jacqueline 30/6/1636 Rock VAILLANT Marguerite
32 M 0141 AUGIER ? Claude GESE ? Nicole 2/9/1619
33 M 0019 AUVRY Barthelemy DAILLY Perette 14/6/1581
34 M 0163 AUVRY Claude BOUCHER Marie 11/7/1621
35 M 0234 AUVRY Claude GEORGES Genevieve 16/7/1628 Claude
36 M 0285 AUVRY Gilles BERTHE Marie 22/9/1631
37 M 0329 AUVRY Guillaume TURPIN Jeanne 18/2/1635

38 M 0344 AUVRY Jean GAURANT Jeanne 24/11/1635 voir 14/6/1637 Le mariage a du 
être recélébré

39 M 0357 AUVRY Jehan GRIMPEREL Christinne 6/10/1636
40 M 0362 AUVRY Jehan BORDIER Anne 9/2/1637 Jean BONNEAU Nicole



30/01/2006 Registres paroissiaux 1581 - 1639 Aubervilliers (930001) Seine-Saint-Denis. Table alphabétique des mariages

N° Réf U Nom époux (se) Prénom époux 
(se) Nom époux (se) Prénom époux 

(se) Date union Prénom père Nom mère Prénom 
mère Observations

41 M 0369 AUVRY Jehan GORAND Jehanne 14/6/1637 Guillaume CIVOT Antoinette voir 24/11/1635 Le mariage a du 
être recélébré

42 F 0260 AUVRY Marguerite LEBOUC Jacques 4/2/1630
43 F 0171 AUVRY Marie GRIMPEREL Denys 8/11/1621
44 F 0047 AUVRY Martine GRIMPEREL Pierre 26/8/1586
45 F 0023 AUVRY Michelle CHEVAL Antoine 19/11/1581
46 F 0104 AUVRY Perette DUDRET Roch 17/1/1616
47 F 0127 AUVRY Sebastienne LEBOUC Claude 30/9/1618
48 F 0048 AUVRY Suzanne DAILLY Nicolas 31/8/1586
49 M 0374 AUVRY Toussaint HEMET Marie 29/6/1637
50 M 0405 AUVRY Toussaint CHENNEVIERE Jeanne 26/7/1638 Jean BONNEAU Marguerite
51 F 0305 BACOT Denise DARDET Claude 9/5/1633
52 M 0386 BADE Romain BRACMAR Nicolle 29/9/1637 St-DENIS
53 M 0085 BADENEGRE Jean DEMARS Jeanne 28/1/1590
54 M 0095 BAILLET Claude MAUCHAIN Jeanne 28/11/1615
55 F 0263 BALIN Genevieve POCQUET Jean 27/5/1630 Marcelin OLIVIER Alizon
56 M 0137 BALIN Jean BOUDIER Magdeleine 29/4/1619 Marcellet LEBOUE Michelle
57 M 0270 BALIN Pierre LEZIER Genevieve 8/8/1630
58 M 0282 BALLIN Pierre LERY ? 14/7/1631
59 M 0185 BARAT Jean LEBOUC Marie 5/11/1622 AULNAY
60 M 0204 BARAT Pierre LEBOUE Marguerite 7/7/1625 GONESSE
61 M 0308 BARBAULT Nicolas DESTRAINT Marie 27/6/1633
62 M 0207 BARBERY Denis REINIAU Jeanne 28/10/1625 YVRY
63 M 0338 BARDEAU Francois CATIEN Perette 30/7/1635
64 M 0290 BASILLE Brice CHAGNAN Catherine 9/1/1632 St-MARCEL PARIS
65 M 0327 BEAUNE Pierre TETAIRE Marie 15/1/1635
66 M 0307 BEAUREPAIRE Thomas CHENEVIERE Jeanne 12/6/1633 COURTRY
67 F 0276 BECQUET Adrienne CHAMPYON Jean 27/1/1631
68 F 0165 BECQUET Marguerite PRESIDIAL Jean 26/7/1621
69 F 0225 BECQUET Marie COMPOINT Pierre 4/10/1627
70 M 0340 BENARD Abraham SAUTY Jeanne 17/9/1635
71 F 0325 BENARD Marie LE SIEUR Pierre 6/11/1634 Pierre HACHE Pasquette
72 F 0378 BENARD Perette MONTJOIE Michel 10/7/1637
73 M 0058 BERART Gilles BRUNET Catherine 31/4/1587
74 M 0245 BERTE Simon CHAPON Catherine 25/6/1629
75 F 0255 BERTHE Jehanne DEMARS Pierre 28/10/1629 Jean LESTOC Michelle
76 F 0158 BERTHE Marguerite BORDIER Michel 14/9/1620
77 F 0285 BERTHE Marie AUVRY Gilles 22/9/1631
78 F 0360 BERTHOU Blanche COMPOINT Florent 24/1/1637
79 F 0259 BETANCOURT Claude BONNEAU Guillaume 4/2/1630 St-LAURENT PARIS
80 F 0078 BIDAULT Catherine SALEMBIER Pierre 13/2/1588
81 M 0066 BIDAULT Jacques LERY Catherine 15/12/1587



30/01/2006 Registres paroissiaux 1581 - 1639 Aubervilliers (930001) Seine-Saint-Denis. Table alphabétique des mariages

N° Réf U Nom époux (se) Prénom époux 
(se) Nom époux (se) Prénom époux 

(se) Date union Prénom père Nom mère Prénom 
mère Observations

82 F 0394 BIGAND Perette MONJOY Octaviau 25/1/1638
83 M 0361 BINET Louis PIERRE Catherine 3/2/1637 BONDY
84 F 0271 BLANCHETEAU Marguerite THIERRY Marin 7/10/1630 Etienne CARON Marguerite
85 M 0231 BLANCHOT Pierre POTIER Perette 1/5/1628
86 M 0090 BLE Guillaume GRIMPEREL Claude 9/2/1590 de Saint-Denis
87 M 0356 BOGON Didier LEZIER Nicole 1/8/1636 St-PAUL
88 M 0400 BOITEUX Alexandre DAUVERGNE Marie 23/5/1638 Martin BACHET Francoise
89 M 0415 BOITEUX Nicolas DEGROUY Jacqueline 5/6/1639
90 M 0275 BONARD Jacques ROLLAND Barbe 26/1/1631
91 M 0036 BONNEAU Antoine PROVOST Perette 21/12/1583
92 M 0259 BONNEAU Guillaume BETANCOURT Claude 4/2/1630
93 M 0010 BONNEAU Jean POCQUET Michelle 28/1/1581
94 M 0020 BONNEAU Jean COCQUEREL Tiphaine 10/7/1581
95 F 0022 BONNEAU Marguerite PROVOST Guillaume 29/10/1581
96 F 0053 BONNEAU Marguerite SALEMBIER Estienne 25/12/1586
97 M 0242 BONNEAU Michel LESTOC Michelle 20/2/1629
98 F 0055 BONNEAU Michelle LENOIR Denis 19/1/1587
99 F 0044 BONNEAU Nicole FORTIER Louis 25/9/1584
100 M 0250 BONNEAU Pierre GRIMPREL Pasquette 8/10/1629
101 M 0354 BONNEMAIN Gilles LEBOUC Francoise 1/7/1636 Noël LANDRY Catherine
102 F 0257 BONNEMAIN Guillemette LEBOUC Denis 21/1/1630 Noël LANDRY Catherine St-JEAN ?
103 M 0144 BONNEMAIN Louis LHOSTELLIERE Jeanne 17/9/1619
104 M 0318 BONNEMAIN Nicolas FONTAINE Marie 3/7/1634 Noël LANDRY Catherine
105 M 0376 BONNIAU Etienne CLOS Perette 6/7/1637 Etienne DEMARS Michelle

106 M 0382 BONNIN Jean SANDRE 
(SEMBRE ?) Anne 18/8/1637 St-LAURENT PARIS

107 M 0406 BONNISSANT Michel COULON Marguerite 29/7/1638
108 M 0301 BONYAU Jean LANDRY Jeanne 20/9/1632
109 F 0205 BORDIER Adrienne CIVO Mathieux 4/8/1625
110 F 0362 BORDIER Anne AUVRY Jehan 9/2/1637
111 M 0150 BORDIER Christophe VALLET Nicolle 10/2/1620

112 M 0370 BORDIER Christophe BOUDIER Magdeleine 16/6/1637 ou BOUCQUET ? 
(BOUGRAND)

113 M 0184 BORDIER Claude LA NIEPPE Jehanne 26/9/1622
114 M 0254 BORDIER Claude COQUEREL Marguerite 22/10/1629 Claude GRIMPREL
115 M 0011 BORDIER Felix DUVAR Marguerite 28/1/1581
116 M 0280 BORDIER Gilles CHENEVIERE Denise 30/6/1631 Jacques LE NOIR Anne
117 M 0030 BORDIER Guillaume DAILLY Claude 23/10/1583
118 M 0089 BORDIER Guillaume ANDELLE Marguerite 9/2/1590
119 F 0273 BORDIER Marguerite ANDEL Michel 12/11/1630
120 M 0158 BORDIER Michel BERTE Marguerite 14/9/1620
121 M 0264 BORDIER Michel BOUDIER Marguerite 28/5/1630
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122 M 0181 BORDIER Nicolas GRIMPREL Marguerite 10/7/1622
123 F 0206 BORDIER Robine MARECHAL Maximilien 26/9/1625 Jacques LEPREUX Anne
124 M 0063 BORDIER Toussaint ANDELLE Jeanne 26/9/1587
125 M 0143 BORDIER Toussaint LE PREU Florence 15/9/1619
126 M 0391 BOTTIER Louis DAUBE Louise 9/11/1637
127 F 0266 BOUC Marie CHARPENTIER Jean 5/6/1630
128 F 0071 BOUCAU Marguerite PROVOST Guillaume 18/1/1588
129 M 0024 BOUCAULT Jacques DU MOUTIER ? Marguerite 4/2/1582
130 M 0200 BOUCAULT Jean LERY Perette 3/2/1625

131 M 0269 BOUCAULT Jean LESCUIER Genevieve 24/6/1630 Sébastien AUVRY Marie-Blanche

132 M 0145 BOUCAULT Marguerin LE COQ Nicole 13/10/1619
133 M 0105 BOUCAULT Nicolas GRIMPEREL Marguerite 24/1/1616
134 M 0157 BOUCAULT Toussaint BOUDIER Nicole 13/7/1620
135 F 0232 BOUCAUT Marguerite ANDELLE Jacques 26/6/1628 Jehan
136 F 0279 BOUCHER Christine GRIMPEREL Hilaire 25/2/1631 Claude VALLET Geneviève
137 F 0183 BOUCHER Christinne GRIMPREL Sebastien 13/9/1622
138 M 0091 BOUCHER Claude VALLET Genevieve 9/2/1590
139 M 0128 BOUCHER Claude MANCEAU Marie 7/10/1618 Cristophe DAILLY Marguerite
140 F 0016 BOUCHER Jeanne ANDELLE Jean 12/6/1581
141 F 0163 BOUCHER Marie AUVRY Claude 11/7/1621
142 M 0042 BOUDIER Barthelemy LESTOC Perette 12/8/1584
143 F 0201 BOUDIER Catherine LEBOUC Pierre 7/4/1625 Jean MOREAU Thiphaine
144 F 0346 BOUDIER Catherine LEBOUC Jean 28/1/1636
145 M 0389 BOUDIER Christophe CHENEVIERE Jeanne 26/10/1637
146 F 0121 BOUDIER Claude HEMET Robert 4/2/1618
147 M 0283 BOUDIER Gilles CHENEVIERE Denise 21/7/1631
148 M 0324 BOUDIER Gilles ANDEL Marie 21/10/1634 Guillaume GRIMPREL Marie
149 M 0153 BOUDIER Jacques BOURET Magdeleine 19/5/1620
150 M 0385 BOUDIER Jacques DAILLY Nicolle 28/9/1637 Girard
151 M 0202 BOUDIER Jean REGNAUT Catherine 15/4/1625
152 M 0148 BOUDIER Jehan BOURET Marguerite 25/11/1619
153 F 0159 BOUDIER Jehanne GORAND Leonard 22/11/1620 Jean DAILLY Marion
154 F 0326 BOUDIER Madeleine GRIMPREL Claude 13/11/1634 Pierre HUBERT Restitue
155 F 0137 BOUDIER Magdeleine BALIN Jean 29/4/1619
156 F 0370 BOUDIER Magdeleine BORDIER Christophe 16/6/1637
157 F 0087 BOUDIER Marguerite LEBOUE Jean 1/2/1590
158 F 0113 BOUDIER Marguerite GORAND Girard 2/9/1617
159 F 0114 BOUDIER Marguerite CHAPPON Gilles 17/10/1617 Denis AUVRY Marie
160 F 0264 BOUDIER Marguerite BORDIER Michel 28/5/1630
161 F 0390 BOUDIER Marguerite GRIMPREL Louis 26/10/1637
162 F 0034 BOUDIER Marie COULON Michel 24/11/1583
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163 F 0079 BOUDIER Marie SALEMBIER Pierre 1/5/1588
164 M 0265 BOUDIER Mathurin DROUET Simone 28/5/1630 Claude HEBERT Jeanne
165 M 0286 BOUDIER Nicolas LEBOUC Catherine 10/10/1631 Nicolas HEBERT Magdeleine
166 M 0293 BOUDIER Nicolas GRIMPREL Magdeleine 15/5/1632 Barthelemy LESTOc Perette
167 M 0379 BOUDIER Nicolas POCQUET Florence 13/7/1637 Jean MOREAU Thiphaine
168 F 0157 BOUDIER Nicole BOUCAULT Toussaint 13/7/1620
169 F 0341 BOUDIER Perette FREMIN Louis 1/10/1635 Nicolas LEBOUC Marguerite
170 M 0065 BOUDIER Pierre HEBERT Restitue 8/12/1587
171 M 0397 BOUDIER Toussaint GRIMPREL Marguerite 9/2/1638
172 M 0251 BOULET Jehan LARMAURY Laurence 8/10/1629
173 F 0208 BOUQUER Marie OLIVIER Jehan 28/10/1625
174 F 0153 BOURET Magdeleine BOUDIER Jacques 19/5/1620
175 F 0148 BOURET Marguerite BOUDIER Jehan 25/11/1619 Claude HEBERT Jeanne
176 F 0160 BOURET Marthe HEBERT Christophe 21/6/1621
177 M 0067 BOURGEOIS Michel LEBOUC Marguerite 17/12/1587 La Courneuve
178 F 0070 BOURIN Jeanne LEBOUC Pierre 30/12/1587
179 M 0323 BOURSELIN Jeanne HEBERT Claude 20/10/1634 de PANTIN
180 F 0050 BOYNIAU Jeanne MAHEU Charles 16/10/1586
181 M 0335 BRACMAR Denis POITRINE Jeanne 23/7/1635 Benoist VARTE Jeanne
182 F 0386 BRACMAR Nicolle BADE Romain 29/9/1637
183 M 0012 BRIMET Jean PETIT Denise 28/1/1581
184 F 0058 BRUNET Catherine BERART Gilles 31/4/1587
185 M 0052 BUCAILLE Jean RIQUELLE Claude ?/10/1586

186 F 0409 BUISSON Anne ROBERTTOUCHUI
L Gilles 19/10/1638

187 F 0189 BUISSON Eve LARMAURY Brice 5/2/1624 LA COURNEUVE
188 F 0298 BUISSON Eve LEGRAND Pierre 13/7/1632
189 M 0167 BYNET Pasquier FELIX Christinne 19/9/1621
190 F 0351 CANET Jeanne CHENNEVIERE Philippe 16/6/1636
191 M 0180 CANU Claude ANDELLE Marie 26/6/1622
192 F 0162 CANU Perette LE COINTRE Jehan 5/7/1621
193 M 0026 CARBON Georges LANIEPPE Perette 10/2/1582 Saint-Laurens PARIS ?
194 F 0334 CAREUDAY Blanche JOLIS Didier 17/7/1635
195 F 0292 CARNAGE Florence MARECHAL Jean 3/5/1632
196 F 0142 CARON Denise GORAN Antoine 3/9/1619
197 F 0393 CARON Denise FOSSIER Claude 18/1/1638
198 M 0235 CASIER Simon ? Martine 17/7/1628 Gilles LANDRY Jacqueline
199 F 0368 CASSIER Catherine MARNET Jehan 24/2/1637
200 F 0381 CASSIER Jeanne MABILLE Louis 17/8/1637 Gilles
201 M 0355 CASSIER Nicolas LESIER Michelle 14/7/1636
202 M 0336 CATIEN Jean DE TILLONE Leonarde 23/7/1635
203 F 0338 CATIEN Perette BARDEAU Francois 30/7/1635
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204 M 0186 CAUR Pierre LEGOUST Marguerite 18/6/1623
205 M 0372 CAYE Pierre SANARD Marie 25/6/1637
206 F 0373 CAYET Helene MONGEOIS Jehan 27/6/1637
207 M 0243 CELLIER Jehan FERET Marguerite 12/6/1629

208 M 0177 CHABOT de 
MIRABEAU Jacques DE LOMENYN M.Antonine 11/4/1622 St-EUSTACHE - PARIS

209 F 0290 CHAGNAN Catherine BASILLE Brice 9/1/1632
210 M 0276 CHAMPYON Jean BECQUET Adrienne 27/1/1631
211 F 0199 CHAPON Agnes CRESTHIEN Toussaint 11/11/1624
212 F 0245 CHAPON Catherine BERTE Simon 25/6/1629
213 F 0277 CHAPON Catherine MARTIN Claude 5/2/1631
214 F 0408 CHAPON Nicole CLAUD Nicolas 10/8/1638 Michel BOUDIER Jehanne
215 M 0006 CHAPPON Estienne LEZIER ? ...En 18/1/1581
216 F 0272 CHAPPON Genevieve LANGLOIS Robert 4/11/1630
217 M 0002 CHAPPON Gilles LEBOUCQ Jeanne 17/1/1581
218 M 0084 CHAPPON Gilles GRIMPEREL Marie 23/1/1590
219 M 0114 CHAPPON Gilles BOUDIER Marguerite 17/10/1617
220 M 0310 CHAPPON Remont LEBOUC Marguerite 7/11/1633 Michel BOUDIER Jehanne
221 M 0411 CHARPENTIER Guillaume HANARD Jeanne ? 2/5/1639
222 M 0266 CHARPENTIER Jean BOUC Marie 5/6/1630
223 F 0106 CHARPENTIER Perette MABILLE Nicolas 24/1/1616

224 M 0192 CHENEVIERE Anthoine HEBERT Denise 16/6/1624 PANTHIN (Paroisse St-
Germain)

225 F 0280 CHENEVIERE Denise BORDIER Gilles 30/6/1631
226 F 0283 CHENEVIERE Denise BOUDIER Gilles 21/7/1631 Nicolas LEBOUC Denise
227 F 0029 CHENEVIERE Jeanne GRIMPEREL Jacques 9/10/1583
228 F 0307 CHENEVIERE Jeanne BEAUREPAIRE Thomas 12/6/1633
229 F 0345 CHENEVIERE Jeanne CHENIM Jacques 26/11/1635
230 F 0389 CHENEVIERE Jeanne BOUDIER Christophe 26/10/1637
231 M 0320 CHENEVIERE Laurent VALET Jeanne 13/7/1634
232 F 0211 CHENEVIERE Marguerite FREMIN Nicolas 16/2/1626
233 M 0097 CHENEVIERE Michel DAILLY Jeanne ?/? /1615
234 M 0321 CHENEVIERE Nicolas LERIE Marguerite 15/9/1634 Nicolas LEBOUC Denise
235 F 0060 CHENEVIERE Nicole HEBERT Claude 22/6/1587
236 F 0383 CHENEVIERE Nicole PINGART Nicolas 31/8/1637 Michel DAILLY Jeanne
237 M 0028 CHENEVIERE Pierre SALEMBIER Marguerite 25/9/1583
238 M 0345 CHENIM Jacques CHENEVIERE Jeanne 26/11/1635 de LA COUNEUVE
239 F 0405 CHENNEVIERE Jeanne AUVRY Toussaint 26/7/1638 Nicolas LEBOUC Denise
240 F 0414 CHENNEVIERE Marguerite DUMOUSTIER Gilles 16/5/1639 Nicolas LEBOUC Denise
241 M 0351 CHENNEVIERE Philippe CANET Jeanne 16/6/1636 de PANTHIN
242 F 0302 CHERON Denise PINGARD Christophe 28/9/1632 Jacques ANDELLE Perette
243 M 0023 CHEVAL Antoine AUVRY Michelle 19/11/1581
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244 F 0152 CHEVAL Marie LANDRY Jean 3/4/1620
245 M 0289 CHEVAL Nicolas OLIVIER Genevieve 17/11/1631 Jacques GRIMPEREL Robine
246 M 0187 CHIFFRE Noel MESSIER Catherine 9/7/1623
247 M 0098 CHOISY Jehan D'AUBIGNY Marie ?/? /1615
248 M 0072 CHOTARD Michel HUET Perette 18/1/1588 Gilbert DUPESSIS Sébastienne
249 M 0331 CIMERIER Claude LEGENDRE Marguerite 2/7/1635
250 M 0205 CIVO Mathieux BORDIER Adrienne 4/8/1625
251 M 0364 CLAIRET Jehan POTIER Nicole 17/2/1637
252 F 0317 CLAU Catherine ELOY Nicolas 29/5/1634 Pierre LESIEUR Claude
253 F 0384 CLAU Magdeleine LEBOUC Jacques 21/9/1637 Pierre LERY Claude
254 M 0069 CLAU Pierre POCQUET Guillemette 22/12/1587
255 F 0154 CLAUD Catherine MOREAU Pierre 28/6/1620 Jean BOUCAULT Nicolle
256 F 0182 CLAUD Jeanne LESIER Pierre 18/7/1622
257 F 0268 CLAUD Marguerite MARECHAL Jean 17/6/1630 Pierre LERY Claude
258 F 0365 CLAUD Marguerite DELOSSE Jehan 23/2/1637
259 M 0408 CLAUD Nicolas CHAPON Nicole 10/8/1638 Pierre LERY Claude
260 F 0398 CLOS Catherine DEMARS Claude 27/4/1638 Jean BOUCAUT Nicole
261 F 0376 CLOS Perette BONNIAU Etienne 6/7/1637 Pierre LERY Claude
262 M 0001 COCQUEREL Jacques ANVELLET Agnes 16/1/1581
263 F 0031 COCQUEREL Marie GRIMPEREL Jean 30/10/1583
264 F 0020 COCQUEREL Tiphaine BONNEAU Jean 10/7/1581
265 F 0203 COLSON Marguerite ANDELLE Jacques 5/7/1625
266 F 0284 COLSON Marie DU MOUTIER Gilles 1/9/1631 Jean DEMARS Michelle
267 F 0133 COMPOINCT Marie FONTAINE Jacques ?/1/1619
268 F 0161 COMPOINT Catherine VALLEMONT Estienne 29/6/1621 Ponthus LESIEUR Jeanne
269 F 0392 COMPOINT Denise LEGRAND Jacques 17/11/1637 Florent FOURCEAU Jeanne
270 M 0360 COMPOINT Florent BERTHOU Blanche 24/1/1637
271 F 0306 COMPOINT Forienne LESCUYER Jean 30/5/1633
272 M 0225 COMPOINT Pierre BECQUET Marie 4/10/1627 Ponthus LESIEUR Jeanne
273 M 0239 COQUEREL Jehan LEBOUC Catherine 3/10/1628
274 F 0254 COQUEREL Marguerite BORDIER Claude 22/10/1629 Nicolas DE MARS Marguerite
275 F 0139 COQUEREL Marie COULON Jean 30/6/1619
276 M 0217 COQUEREL Nicolas DISTAIN Marie 29/6/1626
277 F 0377 CORE Louise FODLY ? Claude 6/7/1637
278 F 0140 CORNU Jeanne DAUVERGNE Jacques 25/7/1619
279 F 0111 COTTIN Jeanne MONTJOIE Jean 2/7/1617
280 F 0247 COULON Anne DU MOUTIER Pierre 2/7/1629
281 M 0051 COULON Jean DEMARS Marie 28/10/1586
282 M 0139 COULON Jean COQUEREL Marie 30/6/1619
283 M 0258 COULON Jean LERY Madeleine 28/1/1630 Jean DEMARS Marie
284 F 0209 COULON Marguerite LEZIER Jean 12/1/1626
285 F 0406 COULON Marguerite BONNISSANT Michel 29/7/1638
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286 M 0025 COULON Michel FOURCEAU Catherine 6/2/1582
287 M 0034 COULON Michel BOUDIER Marie 24/11/1583
288 M 0110 COULON Michel DUMOUSTIERS Reine 25/6/1617
289 F 0363 COURSIER Marie DEHORY Robert 9/2/1637
290 M 0199 CRESTHIEN Toussaint CHAPON Agnes 11/11/1624
291 M 0228 CUTUT Claude MARTIN Philippa 12/11/1627 St-JACQUES de ?
292 F 0003 D..A.. ? Claudinne DE LA ROCHE Geoffroy 17/1/1581
293 F 0030 DAILLY Claude BORDIER Guillaume 23/10/1583
294 F 0097 DAILLY Jeanne CHENEVIERE Michel ? /? /1615
295 F 0014 DAILLY Marie HEBERT Cosme 28/4/1581
296 M 0048 DAILLY Nicolas AUVRY Suzanne 31/8/1586
297 F 0173 DAILLY Nicole ANNERY Nicolas 21/11/1621
298 F 0385 DAILLY Nicolle BOUDIER Jacques 28/9/1637 Pierre LEBOUC Noëlle
299 F 0019 DAILLY Perette AUVRY Barthelemy 14/6/1581
300 F 0125 DAMOUR Agnes OYON Jacques 23/7/1618
301 M 0305 DARDET Claude BACOT Denise 9/5/1633 de St-HYPPOLITHE
302 F 0391 DAUBE Louise BOTTIER Louis 9/11/1637
303 F 0098 D'AUBIGNY Marie CHOISY Jehan ? /? /1615
304 M 0140 DAUVERGNE Jacques CORNU Jeanne 25/7/1619
305 F 0400 DAUVERGNE Marie BOITEUX Alexandre 23/5/1638
306 F 0240 DAVID Andree GODON Claude 5/2/1629 André LEBOUC Claude
307 F 0248 DAVID Catherine VALLET Jacques 17/9/1629 Guillaume BONNEAU Denise
308 M 0237 DAVID Estienne PROUVOST Marie 25/9/1628
309 F 0164 DAVID Genevieve GRIMPREL Jacques 18/7/1621
310 M 0132 DAVID Jacques LESCUYER Marie 27/1/1619
311 M 0216 DAVID Jacques DUPUIS Jeanne 26/6/1626
312 M 0007 DAVID Jean PROVOST Catherine 18/1/1581
313 M 0155 DAVID Jean LEZIER Marie 29/6/1620 Guillaume
314 F 0220 DAVID Jeanne LEBOUC Jean 5/10/1626 Guillaume BONNEAU Denise
315 F 0126 DAVID Marguerite HEBERT Guillaume 23/9/1618
316 F 0057 DE BILLIES Jeanne LERY Michel 22/4/1587
317 M 0013 DE LA MARCHE Hardy MISERE Marie 28/1/1581
318 M 0210 DE LA MOTHE Thierry TROUET Louise 19/1/1626
319 M 0037 DE LA ROCHE Damien SOURSIAU Nicole 23/12/1583
320 M 0003 DE LA ROCHE Geoffroy D..A.. ? Claudinne 17/1/1581
321 M 0312 DE LA TOUCHE Guillaume DU DOICT Guillemette 31/1/1634

322 F 0177 DE LOMENYN M.Antonine CHABOTde 
MIRABEAU Jacques 11/4/1622 St-GERMAIN l'AUXERROIS - 

PARIS
323 F 0176 DE MOLLE Jehanne AMEGRAIN Thomas 11/4/1622
324 F 0353 DE NELLE Genevieve MARECHAL Claude 30/6/1636
325 F 0169 DE NESSY Marie DIDIER Jean 5/10/1621 DEMESTRE ?
326 F 0094 DE RUMILLY Antonia ….HUET ? Ludovic ? /8/1615
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327 F 0419 DE TILLET Andree GUYOT Francois 3/10/1639
328 F 0336 DE TILLONE Leonarde CATIEN Jean 23/7/1635
329 M 0349 DECOUSIN Christophe DERONNILLE Marie 19/4/1636
330 F 0415 DEGROUY Jacqueline BOITEUX Nicolas 5/6/1639
331 M 0363 DEHORY Robert COURSIER Marie 9/2/1637
332 M 0365 DELOSSE Jehan CLAUD Marguerite 23/2/1637 de LA COUNEUVE
333 M 0398 DEMARS Claude CLOS Catherine 27/4/1638 Claude SALEMBIER Marguerite
334 F 0085 DEMARS Jeanne BADENEGRE Jean 28/1/1590
335 F 0080 DEMARS Marguerite HEBERT Guillaume 22/5/1588
336 F 0123 DEMARS Marguerite POISSON Claude 2/7/1618
337 F 0051 DEMARS Marie COULON Jean 28/10/1586
338 M 0255 DEMARS Pierre BERTHE Jehanne 28/10/1629 Guillaume GRIMPREL Marguerite
339 F 0267 DENISET Marie POLARD Marin 16/6/1630
340 M 0170 DENSIN Guillaume HARDY Guillemette 18/10/1621
341 F 0349 DERONNILLE Marie DECOUSIN Christophe 19/4/1636
342 M 0112 DESCHAMPS Jean OLIVIER Marguerite 2/7/1617
343 F 0027 DESCHAMPS Jeanne S… ARD ? Gillebert 18/1/1583
344 F 0088 DESEVE Bartheline GRIMPEREL Jean 4/2/1590
345 F 0049 DESMAREST Denise LENOIR Jehan 28/9/1586
346 M 0082 DESMAREST Jean OLIN Martine 27/5/1588
347 F 0219 DESTELE Jeanne MESNARD Nicolas 26/7/1626
348 F 0077 DESTORS Marguerite LERY Pierre 9/2/1588
349 F 0308 DESTRAINT Marie BARBAULT Nicolas 27/6/1633
350 M 0169 DIDIER Jean DE NESSY Marie 5/10/1621
351 M 0315 DIMIER Estienne LESTOC Guillemette 9/5/1634
352 M 0099 DINETIN Nicolas ROMAIN Alise ? /? /1615
353 F 0217 DISTAIN Marie COQUEREL Nicolas 29/6/1626
354 F 0107 DOCIER Jeanne LEQUERT Gilles 25/1/1616
355 F 0265 DROUET Simone BOUDIER Mathurin 28/5/1630
356 F 0312 DU DOICT Guillemette DE LA TOUCHE Guillaume 31/1/1634
357 M 0284 DU MOUTIER Gilles COLSON Marie 1/9/1631 Anthoine ANDELLE Perette
358 M 0247 DU MOUTIER Pierre COULON Anne 2/7/1629
359 F 0024 DU MOUTIER ? Marguerite BOUCAULT Jacques 4/2/1582
360 M 0131 DU TILLET Hierosme MOLAND Marie 1/1/1619
361 M 0104 DUDRET Roch AUVRY Perette 17/1/1616
362 F 0191 DUEY Perette LEROND Hilaire 21/4/1624
363 M 0414 DUMOUSTIER Gilles CHENNEVIERE Marguerite 16/5/1639 Anthoine ANDELLE Perette
364 M 0388 DUMOUSTIER Michel POCQUET Marguerite 19/10/1637
365 F 0110 DUMOUSTIERS Reine COULON Michel 25/6/1617
366 F 0193 DUMOUSTIERS Reine GRIMPEREL Estienne 17/6/1624
367 F 0216 DUPUIS Jeanne DAVID Jacques 26/6/1626
368 F 0096 DUPUIS Philippa RAGON Blaise 1/12/1615
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369 M 0304 DUVAL Philippe LECOINTE Madeleine 17/4/1633
370 F 0011 DUVAR Marguerite BORDIER Felix 28/1/1581
371 M 0317 ELOY Nicolas CLAU Catherine 29/5/1634
372 M 0068 EMERY Guillaume LENOIR Marguerite 18/12/1587
373 F 0056 EMERY Louise HEBERT Georges 19/4/1587
374 M 0038 EMERY Phillipe MEZIERE Claude 12/2/1584
375 F 0059 EMERY Phillippa LENOIR Jacques 1/6/1587 DE MAUNAYIN
376 F 0347 FAUCHEUR Guillemette LENOIR Toussaint 29/1/1636
377 F 0167 FELIX Christinne BYNET Pasquier 19/9/1621
378 M 0075 FELIX Gabriel GRIMPEREL Marie 7/2/1588
379 F 0188 FELIX Marie VILAIN Claude 9/7/1623
380 M 0287 FELIX Mathurin LEZIER Marguerite 10/10/1631
381 M 0032 FERET Guillaume LERI Martine 13/11/1583
382 F 0243 FERET Marguerite CELLIER Jehan 12/6/1629 Guillaume LEZIER Martine
383 M 0135 FERET Nicolas JASSETTE Jeanne 20/2/1619
384 M 0294 FERET Philippe HARDY Nicole 5/7/1632
385 M 0236 FERRET Philippe LEBOUCQ Martine 17/7/1628
386 F 0417 FISSELLE Jeanne MAIGNAN Laurent 27/6/1639
387 M 0377 FODLY ? Claude CORE Louise 6/7/1637
388 M 0133 FONTAINE Jacques COMPOINCT Marie ?/1/1619
389 F 0318 FONTAINE Marie BONNEMAIN Nicolas 3/7/1634
390 M 0044 FORTIER Louis BONNEAU Nicole 25/9/1584
391 M 0393 FOSSIER Claude CARON Denise 18/1/1638 Gabriel LOUNAUIE Nicole
392 F 0371 FOSSIER Jeanne LERY Pierre 22/6/1637 Gabriel LOUNAUIE Nicole
393 F 0025 FOURCEAU Catherine COULON Michel 6/2/1582
394 F 0168 FOURCEAU Florence NOEL Francois 3/10/1621
395 F 0108 FOURCEAU Marie LEZIER Jean 5/2/1617
396 M 0332 FOY Guillaume TRUFET Denise 2/7/1635 Robert ? MESIERE ? Francoise ?
397 F 0117 FOY Marie LE CHANTRE Jean ? /?/1617
398 M 0196 FREMIN Jacques LEZIER Anthoinette 26/8/1624 LA VILETTE
399 M 0341 FREMIN Louis BOUDIER Perette 1/10/1635 Guillaume MAUCHIEN Jeanne
400 M 0211 FREMIN Nicolas CHENEVIERE Marguerite 16/2/1626 Guillaume BOUDIER Catherine
401 M 0122 FREMIN Pierre MALET Anne 18/2/1618
402 M 0136 GACOIN Jacques LEDUC Renee 15/4/1619
403 M 0100 GARSONET Nicolas LEBOUC Nicolle ? /? /1615
404 M 0401 GAULTVILLE Jehan MONCOUR Michelle 22/6/1638 CHAMBLY dioc. BEAUVAIS
405 M 0197 GAURAND Pierre LEBOUC Jeanne 30/9/1624 Girard
406 F 0344 GAURANT Jeanne AUVRY Jean 24/11/1635 Alexandre LE BOUC Isabeau
407 F 0299 GAUVAIN Poline LEBOULANGER Pierre 13/7/1632
408 F 0101 GAYET Noelle JAQUIER Francois ? /? /1615
409 F 0234 GEORGES Genevieve AUVRY Claude 16/7/1628
410 M 0256 GERMAIN Denis HARAN Marie 5/11/1629 LA COURNEUVE
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411 M 0151 GERMAIN Martin RINET Eugenie 17/2/1620
412 M 0343 GERMAIN Toussaint MESSIERE Marie 19/11/1635
413 F 0141 GESE ? Nicole AUGIER ? Claude 2/9/1619
414 M 0419 GILBERT Fillebert ROBLAINE Jehanne 27/6/1639 de PANTHIN
415 M 0358 GILBERT Jean PREVOST Antoinette 4/11/1636
416 M 0146 GILBERT Jehan LEBOUC Catherine 28/10/1619 LA VILETTE
417 M 0229 GILBERT Jehan GORAND Jeanne 6/1/1628 Guillaume LA CHAPELLE
418 M 0240 GODON Claude DAVID Andree 5/2/1629 Jean LEBOUC Marie St-MARCEL (St-DENIS)
419 M 0021 GODON Jean LEBOUCQ Marguerite 14/10/1581 St-MARTIN St-DENIS
420 M 0142 GORAN Antoine CARON Denise 3/9/1619
421 M 0113 GORAND Girard BOUDIER Marguerite 2/9/1617
422 F 0229 GORAND Jeanne GILBERT Jehan 6/1/1628 Remond PREVOST Marie
423 F 0369 GORAND Jehanne AUVRY Jehan 14/6/1637
424 M 0159 GORAND Leonard BOUDIER Jehanne 22/11/1620 Remond PREVOST Marie
425 F 0194 GORAND Marie POTIER Francois 8/7/1624
426 M 0083 GORAND Remond PROVOST Marie ?/?/1588
427 M 0102 GREGYR ? Estienne R0GER Marguerite ? /? /1615
428 F 0054 GRESSET Alizon SOURSEAU Pierre 25/12/1586
429 M 0233 GRIIMPREL Louis PINGARD Pasquette 1/7/1628 Pierre
430 F 0090 GRIMPEREL Claude BLE Guillaume 9/2/1590 de Saint-Denis
431 M 0129 GRIMPEREL Claude LEBOUC Marguerite 14/10/1618
432 M 0224 GRIMPEREL Denis LERY Jeanne 12/7/1627 Pierre LEBOUC Bastienne
433 F 0237 GRIMPEREL Denise GRIMPEREL Michel 17/7/1628 Christophe DAVID Christine
434 M 0171 GRIMPEREL Denys AUVRY Marie 8/11/1621 Pierre LEBOUC Bastienne
435 M 0193 GRIMPEREL Estienne DUMOUSTIERS Reine 17/6/1624 Christophe DAVID Christine
436 M 0279 GRIMPEREL Hilaire BOUCHER Christine 25/2/1631
437 M 0029 GRIMPEREL Jacques CHENEVIERE Jeanne 9/10/1583
438 M 0031 GRIMPEREL Jean COQUEREL Marie 30/10/1583
439 M 0045 GRIMPEREL Jean PROVOST Jeanne 25/11/1584
440 M 0088 GRIMPEREL Jean DESEVE Bartheline 4/2/1590
441 F 0105 GRIMPEREL Marguerite BOUCAULT Nicolas 24/1/1616 Pierre GANDELLE Nicole
442 F 0075 GRIMPEREL Marie FELIX Gabriel 7/2/1588
443 F 0084 GRIMPEREL Marie CHAPPON Gilles 23/1/1590
444 F 0086 GRIMPEREL Marie POCQUET Jacques 30/1/1590
445 F 0172 GRIMPEREL Marie LENOIR Guillaume 14/11/1621
446 M 0238 GRIMPEREL Michel GRIMPEREL Denise 17/7/1628 Nicolas
447 M 0064 GRIMPEREL Nicolas OMO Alyson 15/11/1587
448 M 0047 GRIMPEREL Pierre AUVRY Martine 26/8/1586
449 M 0190 GRIMPEREL Pierre POCQUET Michelle 5/2/1624 Christophe DAVID Christine
450 M 0403 GRIMPERET Christophe LA NIEPPE Marguerite 6/7/1638
451 F 0404 GRIMPERET Marguerite THIERRY Jean 12/7/1638 Toussaint LE NOIR Jeanne
452 F 0357 GRIMPREL Christinne AUVRY Jehan 6/10/1636 Jacques LOLY Madeleine
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453 M 0326 GRIMPREL Claude BOUDIER Madeleine 13/11/1634 Toussaint LE NOIR Jeanne
454 M 0395 GRIMPREL Estienne ANDRAY Marie 31/1/1638 Jean GRIMPREL Barbe
455 M 0164 GRIMPREL Jacques DAVID Genevieve 18/7/1621 Sebastien SALEMBIER Martine
456 F 0124 GRIMPREL Jeanne LEBOUE Toussaint 2/7/1618
457 M 0390 GRIMPREL Louis BORDIER Marguerite 26/10/1637
458 F 0293 GRIMPREL Magdeleine BOUDIER Nicolas 15/5/1632
459 F 0181 GRIMPREL Marguerite BORDIER Nicolas 10/7/1622
460 F 0397 GRIMPREL Marguerite BOUDIER Toussaint 9/2/1638
461 F 0244 GRIMPREL Marie PIGALLE Barthelemy 12/6/1629
462 F 0250 GRIMPREL Pasquette BONNEAU Pierre 8/10/1629
463 M 0183 GRIMPREL Sebastien BOUCHER Christinne 13/9/1622 Sebastien BOUCHER Christine
464 F 0328 GRIMPREL Marguerite POCQUET Alexandre 13/2/1635 Jean GRIMPREL Barbe
465 F 0418 GUENET Magdeleine RUELLE Antoine 26/9/1639
466 F 0309 GUENET Rachelle LEBOUC Jacques ?/10/1633 LA COURNEUVE
467 F 0120 GUENILLIER Catherine VILAIN Jean 29/1/1618
468 F 0261 GUILBERT Magdeleine LEBOUC Pierre 12/2/1630
469 M 0359 GUIOT Jean MEZIERE Marguerite 29/11/1636 Psse de RULLY
470 M 0366 GUYBOURGET Salomon LAMORY Marguerite 23/2/1637
471 M 0420 GUYOT Francois DE TILLET Andree 3/10/1639
472 F 0212 GYROULT Marie LEROYER Guillaume 16/2/1626
473 F 0411 HANARD Jeanne ? CHARPENTIER Guillaume 2/5/1639
474 M 0350 HANART Michel MAGNAN Marie 19/5/1636
475 F 0256 HARAN Marie GERMAIN Denis 5/11/1629 Antoine PETIT Bastienne
476 F 0348 HARAN Marie LEBOUC Jean 4/2/1636 Antoine PETIT Bastienne
477 F 0413 HARAN Nicole ALAIN Robert 10/5/1639
478 F 0134 HARAN Nicolle LANDRY Toussaint ?/1/1619
479 F 0119 HARAN Perette HARDY Jacques 22/1/1618
480 F 0170 HARDY Guillemette DENSIN Guillaume 18/10/1621 Jacques ANDELLE Catherine
481 M 0119 HARDY Jacques HARAN Perette 22/1/1618
482 M 0241 HARDY Jacques MONGEOY Marguerite 12/2/1629 Michel MIETTE Nicole
483 M 0039 HARDY Jean POCQUET Denise 10/6/1584
484 F 0375 HARDY Jeanne MARCHER Jehan 29/6/1637 Jacques ANDELLE Catherine DRANCY
485 F 0103 HARDY Jehanne LARMOIRY Pierre ? /? /1615
486 F 0294 HARDY Nicole FERET Philippe 5/7/1632
487 F 0278 HEBERT Anne AMELIN Gilles 13/2/1631 Georges LEBOUC Nicole
488 M 0160 HEBERT Christophe BOURET Marthe 21/6/1621
489 M 0060 HEBERT Claude CHENEVIERE Nicole 22/6/1587
490 M 0323 HEBERT Claude BOURSELIN Jeanne 20/10/1634 Claude LEBOUC Catherine
491 M 0367 HEBERT Claude MARTIN Anne 23/2/1637
492 M 0014 HEBERT Cosme DAILLY Marie 28/4/1581
493 F 0192 HEBERT Denise CHENEVIERE Anthoine 16/6/1624 Claude LEBOUC Catherine
494 F 0015 HEBERT Francoise AUBRY Claude 5/6/1581
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495 M 0056 HEBERT Georges EMERY Louise 19/4/1587
496 M 0311 HEBERT Girard LEBOUC Anne 8/11/1633 Guillaume BONNEFOY Marie
497 M 0080 HEBERT Guillaume DEMARS Marguerite 22/5/1588
498 M 0126 HEBERT Guillaume DAVID Marguerite 23/9/1618
499 M 0008 HEBERT Jean LERY Alyson 18/1/1581
500 M 0221 HEBERT Louis LE BOUC Marie 25/11/1626 Estienne BONNEAU Marguerite
501 F 0166 HEBERT Marguerite VION Guillaume 2/8/1621 Georges LEBOUC Nicole
502 F 0065 HEBERT Restitue BOUDIER Pierre 8/12/1587
503 F 0374 HEMET Marie AUVRY Toussaint 29/6/1637
504 M 0246 HEMET Maximilien POCQUET Lorance 26/6/1629
505 M 0121 HEMET Robert BOUDIER Claude 4/2/1618
506 M 0281 HOSSU Charles SIDILLOTTE Catherine 30/6/1631
507 M 0156 HOTO Louis LEDOUX Guillemette 6/7/1620
508 M 0399 HOUSSU Sebastien MORIN Jehanne 16/5/1638 Charles PAROT Claude
509 M 0174 HUBERT Adrien VAUDRE Jacqueline 21/11/1621
510 F 0072 HUET Perette CHOTARD Michel 18/1/1588
511 M 0101 JAQUIER Francois GAYET Noelle ? /? /1615
512 F 0135 JASSETTE Jeanne FERET Nicolas 20/2/1619
513 M 0330 JOLIE Noel MESIERE Jeanne 26/6/1635
514 M 0334 JOLIS Didier CAREUDAY Blanche 17/7/1635
515 F 0147 JOLY Catherine TEMPLIER Anthonin 3/11/1619
516 F 0184 LA NIEPPE Jehanne BORDIER Claude 26/9/1622
517 F 0303 LA NIEPPE Laurence MARTEAU Claude 31/1/1633
518 F 0403 LA NIEPPE Marguerite GRIMPERET Christophe 6/7/1638
519 F 0026 LA NIEPPE Perette CARBON Georges 10/2/1582
520 F 0396 LAGNET Nicolle MOULAIN Claude 8/2/1638
521 M 0130 LAMARCHE Pierre LE JOUR Marie 4/11/1618
522 F 0215 LAMAURY Marguerite POTTIER Estienne 15/6/1626 Pierre MIETTE Nicole
523 M 0339 LAMIR Nicolas OLIVIER Genevieve 10/9/1635
524 M 0223 LAMORY Jacques LE ROY Marguerite 10/7/1627
525 F 0366 LAMORY Marguerite GUYBOURGET Salomon 23/2/1637
526 F 0352 LANDRIE Jacqueline AUVRY Cosme 30/6/1636
527 M 0152 LANDRY Jean CHEVAL Marie 3/4/1620
528 F 0301 LANDRY Jeanne BONYAU Jean 20/9/1632
529 F 0380 LANDRY Jeanne SERAUT Jehan 17/7/1637 Claude POCQUET Jacqueline
530 M 0134 LANDRY Toussaint HARAN Nicolle ?/1/1619
531 M 0272 LANGL OIS Robert CHAPPON Genevieve 4/11/1630
532 F 0195 L'ANGOISSEUX Jeanne PANIER Germain 6/8/1624 Veuve CHEVALIER
533 M 0189 LARMAURY Brice BUISSON Eve 5/2/1624
534 F 0251 LARMAURY Laurence BOULET Jehan 8/10/1629
535 M 0103 LARMOIRY Pierre HARDY Jehanne ? /? /1615
536 F 0221 LE BOUC Marie HEBERT Louis 25/11/1626
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537 M 0117 LE CHANTRE Jean FOY Marie ? /? /1617
538 M 0179 LE COCQ Laurent MANEUVRE Barbe 30/5/1622
539 M 0162 LE COINTRE Jehan CANU Perette 5/7/1621
540 F 0145 LE COQ Nicole BOUCAULT Marguerin 13/10/1619
541 F 0295 LE DOUX Reyne PREVILLE Andre 5/7/1632 Charles LESIER Jeanne
542 M 0322 LE FORT Jean LE NOIR Marie 28/9/1634
543 M 0230 LE GOUST Pierre MAISIERE Adrienne 31/1/1628
544 F 0130 LE JOUR Marie LAMARCHE Pierre 4/11/1618
545 M 0213 LE MOYNE Antoine MOREAU Agnes 17/2/1626
546 F 0322 LE NOIR Marie LE FORT Jean 28/9/1634
547 F 0143 LE PREU Florence BORDIER Toussaint 15/9/1619
548 F 0223 LE ROY Marguerite LAMORY Jacques 10/7/1627 PIERREFITTE
549 M 0325 LE SIEUR Pierre BENARD Marie 6/11/1634
550 M 0043 LE SUEUR Pierre LEZIER Felixe 18/9/1584
551 F 0311 LEBOUC Anne HEBERT Girard 8/11/1633 Etienne BONNEAU Marguerite
552 F 0074 LEBOUC Catherine ANDELLE Pierre 31/1/1588 Pierre LESCUYER Marguerite
553 F 0146 LEBOUC Catherine GILBERT Jehan 28/10/1619
554 F 0239 LEBOUC Catherine COQUEREL Jehan 3/10/1628
555 F 0286 LEBOUC Catherine BOUDIER Nicolas 10/10/1631
556 M 0127 LEBOUC Claude AUVRY Sebastienne 30/9/1618 Nicolas HEBERT Marguerite
557 M 0262 LEBOUC Claude LEDENTER Francoise 30/4/1630 Jacques HEBER Marie
558 M 0257 LEBOUC Denis BONNEMAIN Guillemette 21/1/1630 Jacques BIDOT Marie
559 F 0354 LEBOUC Francoise BONNEMAIN Gilles 1/7/1636 Claude FAUCHIER Jeanne
560 M 0260 LEBOUC Jacques AUVRY Marguerite 4/2/1630 Jean BOUDIER Marguerite
561 M 0309 LEBOUC Jacques GUENET Rachel ?/10/1633 Jean BOUDIER Marguerite
562 M 0384 LEBOUC Jacques CLAU Magdeleine 21/9/1637 Jacques BIDAU Marie
563 M 0220 LEBOUC Jean DAVID Jeanne 5/10/1626 Pierre GRIMPREL Marguerite
564 M 0346 LEBOUC Jean BOUDIER Catherine 28/1/1636 Jean HUET Marguerite
565 M 0348 LEBOUC Jean HARAN Marie 4/2/1636 Pierre GRIMPREL Marguerite
566 F 0041 LEBOUC Jeanne LEZIER Nicolas 11/6/1584
567 F 0197 LEBOUC Jeanne GAURAND Pierre 30/9/1624 Louis l'aisné
568 F 0067 LEBOUC Marguerite BOURGEOIS Michel 17/12/1587
569 F 0129 LEBOUC Marguerite GRIMPEREL Claude 14/10/1618
570 F 0300 LEBOUC Marguerite POISSON Claude ?/7/1632
571 F 0310 LEBOUC Marguerite CHAPPON Remont 7/11/1633
572 F 0314 LEBOUC Marguerite VAUT IER Francois 20/2/1634 Jean CARON Marie
573 F 0410 LEBOUC Marguerite POCQUET Louis 28/2/1639
574 F 0185 LEBOUC Marie BARAT Jean 5/11/1622
575 F 0100 LEBOUC Nicolle GARSONET Nicolas ? /? /1615
576 F 0218 LEBOUC Perette SALOMON Jean 29/6/1626
577 M 0070 LEBOUC Pierre BOURIN Jeanne 30/12/1587
578 M 0201 LEBOUC Pierre BOUDIER Catherine 7/4/1625 Etienne BONNEAU Marguerite
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579 M 0261 LEBOUC Pierre GUILBERT Magdeleine 12/2/1630

580 M 0313 LEBOUC Rene LEZIER Denise 14/2/1634 Pierre BONNEAU Marguerite x des parents à ROMAINVILLE

581 F 0002 LEBOUCQ Jeanne CHAPPON Gilles 17/1/1581 Nicolas LERY Perette
582 F 0021 LEBOUCQ Marguerite GODON Jean 14/10/1581
583 F 0236 LEBOUCQ Martine FERRET Philippe 17/7/1628 Jacques CHENEVIERE Jehanne
584 M 0009 LEBOUCQ Nicolas POCQUET Jeanne 18/1/1581
585 F 0018 LEBOUCQ Ondine LESTOCQ Nicolas 12/6/1581
586 M 0087 LEBOUE Jean BOUDIER Marguerite 1/2/1590
587 F 0204 LEBOUE Marguerite BARAT Pierre 7/7/1625
588 M 0124 LEBOUE Toussaint GRIMPREL Jeanne 2/7/1618
589 M 0299 LEBOULANGER Pierre GAUVAIN Poline 13/7/1632
590 F 0304 LECOINTE Madeleine DUVAL Philippe 17/4/1633
591 F 0262 LEDENTER Francoise LEBOUC Claude 30/4/1630
592 F 0288 LEDEUL Jeanne MANOEUVRE Christophe 4/11/1631
593 F 0156 LEDOUX Guillemette HOTO Louis 6/7/1620
594 F 0175 LEDOUX Marie MALLET Pierre 17/1/1622
595 F 0136 LEDUC Renee GACOIN Jacques 15/4/1619
596 M 0407 LEFORT Nicolas MABILLE Simone 3/8/1638 Nicolas CLOS Marguerite
597 F 0291 LEGENDRE Marguerite MARECHAL Maximilien 26/1/1632 Anthoine COUPETEAU Toinette
598 F 0331 LEGENDRE Marguerite CIMERIER Claude 2/7/1635 Anthoine COUPETEAU Toinette
599 F 0186 LEGOUST Marguerite CAUR Pierre 18/6/1623
600 M 0392 LEGRAND Jacques COMPOINT Denise 17/11/1637
601 F 0061 LEGRAND Nicole VASSOUT Nicolas 28/6/1587
602 M 0298 LEGRAND Pierre BUISSON Eve 13/7/1632
603 M 0055 LENOIR Denis BONNEAU Michelle 19/1/1587
604 F 0315 LENOIR Francoise LESCUYER Denys 20/2/1634
605 M 0172 LENOIR Guillaume GRIMPEREL Marie 14/11/1621
606 M 0059 LENOIR Jacques EMERY Phillippa 1/6/1587
607 M 0049 LENOIR Jehan DESMAREST Denise 28/9/1586
608 F 0017 LENOIR Marguerite AUBERT Jean 12/6/1581 de St-DENIS 
609 F 0068 LENOIR Marguerite EMERY Guillaume 18/12/1587
610 F 0004 LENOIR Margueritte ANDELLE Jean 18/1/1581
611 M 0092 LENOIR Pierre LEZIER Robine 10/3/1590
612 M 0347 LENOIR Toussaint FAUCHEUR Guillemette 29/1/1636 Toussaint COTILLON Geneviève
613 F 0093 LENOIR ? Catherine LERY Nicolas ? /4/1590
614 M 0107 LEQUERT Gilles DOCIER Jeanne 25/1/1616
615 F 0032 LERI Martine FERET Guillaume 13/11/1583
616 F 0321 LERIE Marguerite CHENEVIERE Nicolas 15/9/1634 Nicolas LE NOIR Catherine
617 M 0191 LEROND Hilaire DUEY Perette 21/4/1624 MONTMORENCY
618 M 0212 LEROYER Guillaume GYROULT Marie 16/2/1626 BARBAY (NORMANDIE)
619 F 0282 LERY ? BALLIN Pierre 14/7/1631
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620 F 0008 LERY Alyson HEBERT Jean 18/1/1581
621 F 0040 LERY Anne LESCUYER Pierre 10/6/1584
622 F 0066 LERY Catherine BIDAULT Jacques 15/12/1587
623 F 0224 LERY Jeanne GRIMPEREL Denis 12/7/1627 Nicolas LENOIR Catherine
624 F 0258 LERY Madeleine COULON Jean 28/1/1630
625 M 0057 LERY Michel DE BILLIES Jeanne 22/4/1587
626 M 0093 LERY Nicolas LENOIR ? Catherine ? /4/1590
627 F 0200 LERY Perette BOUCAULT Jean 3/2/1625 Denis LEGRAND Marie
628 M 0077 LERY Pierre DESTORS Marguerite 9/2/1588
629 M 0371 LERY Pierre FOSSIER Jeanne 22/6/1637 Pierre LE NOIR Martine
630 F 0269 LESCUIER Genevieve BOUCAULT Jean 24/6/1630 Jean BOUDIER Denise
631 F 0342 LESCUIER Jeanne LESIER Adrien 28/10/1635 Pierre BOUCHER Jeanne
632 M 0316 LESCUYER Denys LENOIR Francoise 20/2/1634 Jean BOUDIER Denise
633 M 0402 LESCUYER Guillaume AUBER Nicole 5/7/1638
634 M 0306 LESCUYER Jean COMPOINT Forienne 30/5/1633
635 F 0132 LESCUYER Marie DAVID Jacques 27/1/1619
636 M 0040 LESCUYER Pierre LERY Anne 10/6/1584
637 M 0342 LESIER Adrien LESCUIER Jeanne 28/10/1635 Nicolas SALEMBIER Perette de RONY
638 F 0355 LESIER Michelle CASSIER Nicolas 14/7/1636
639 M 0182 LESIER Pierre CLAUD Jeanne 18/7/1622
640 F 0178 LESNET Marthe NAVARRE Nicolas 18/4/1622
641 F 0316 LESTOC Guillemette DIMIER Estienne 9/5/1634 St-BARTHELEMY PARIS
642 M 0081 LESTOC Jean ANDELLE Marguerite 27/5/1588
643 M 0253 LESTOC Jehan LEZIER Marie 16/10/1629 Derois BONNEAU Jeanne
644 F 0214 LESTOC Marguerite POISSON Nicolas 27/5/1626 Denis BONNEAU Jeanne
645 F 0242 LESTOC Michelle BONNEAU Michel 20/2/1629
646 F 0042 LESTOC Perrette BOUDIER Barthelemy 12/8/1584
647 M 0018 LESTOCQ Nicolas LEBOUCQ Ondine 12/6/1581
648 M 0198 LESUEUR Henry POTIER Marie 28/10/1624
649 F 0006 LEZIER .... En. ? CHAPPON Estienne 18/1/1581
650 F 0196 LEZIER Anthoinette FREMIN Jacques 26/8/1624
651 F 0313 LEZIER Denise LEBOUC Rene 14/2/1634 Pierre DAILLY Jeanne
652 F 0043 LEZIER Felixe LE SUEUR Pierre 18/9/1584
653 F 0270 LEZIER Genevieve BALIN Pierre 6/7/1630
654 M 0033 LEZIER Guillaume ANDELLE Catherine 20/11/1583
655 M 0062 LEZIER Guillaume SALEMBIER Agnes 31/6/1587
656 M 0035 LEZIER Jacques ? ? 27/11/1583
657 M 0108 LEZIER Jean FOURCEAU Marie 5/2/1617
658 M 0209 LEZIER Jean COULON Marguerite 12/1/1626 Jehan ALIX Marguerite
659 F 0287 LEZIER Marguerite FELIX Mathurin 10/10/1631
660 F 0155 LEZIER Marie DAVID Jean 29/6/1620 Christophe PREVOST Perette
661 F 0253 LEZIER Marie LESTOC Jehan 16/10/1629 Nicolas ANDELLE Marguerite
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662 F 0046 LEZIER Michelle PREVOST Imblat 31/7/1586
663 M 0041 LEZIER Nicolas LEBOUC Jeanne 11/6/1584
664 F 0356 LEZIER Nicole BOGON Didier 1/8/1636 Guillaume BOUDIER Marie
665 F 0092 LEZIER Robine LENOIR Pierre 10/3/1590
666 F 0144 LHOSTELLIERE Jeanne BONNEMAIN Louis 17/9/1619
667 F 0333 LION Claude MAGDELEINE Thomas 16/7/1635 St-SULPICE
668 F 0149 LOCNUE Marie TERMIE Jacques 12/1/1620
669 M 0296 LONNET Jacques TROUET Marie 6/7/1632
670 F 0118 LONURIER Magdeleine MAIOR Claude 21/1/1618

671 M 0381 MABILLE Louis CASSIER Jeanne 17/8/1637 Nicolas CHARPENTIE
R Perette

672 M 0106 MABILLE Nicolas CHARPENTIER Perette 24/1/1616
673 F 0407 MABILLE Simone LEFORT Nicolas 3/8/1638
674 M 0333 MAGDELEINE Thomas LION Claude 16/7/1635
675 F 0350 MAGNAN Marie HANART Michel 19/5/1636
676 M 0050 MAHEU Charles BOYNIAU Jeanne 16/10/1586
677 M 0138 MAIAU Claude PETIT Noelle 24/6/1619
678 M 0417 MAIGNAN Laurent FISSELLE Jeanne 27/6/1639
679 M 0118 MAIOR Claude LONURIER Magdeleine 21/1/1618
680 F 0230 MAISIERE Adrienne LE GOUST Pierre 31/1/1628
681 F 0122 MALET Anne FREMIN Pierre 18/2/1618
682 M 0175 MALLET Pierre LEDOUX Marie 17/1/1622
683 M 0252 MANCEAU Guillaume POISSON Catherine 15/10/1629
684 F 0128 MANCEAU Marie BOUCHER Claude 7/10/1618 Pierre AUVRY Jeanne
685 F 0179 MANEUVRE Barbe LE COCQ Laurent 30/5/1622
686 M 0288 MANOEUVRE Christophe LEDEUL Jeanne 4/11/1631 LA COURNEUVE
687 M 0297 MARAIS Jean ROUSSET Pauline 12/7/1632
688 M 0375 MARCHER Jehan HARDY Jeanne 29/6/1637
689 M 0353 MARECHAL Claude DE NELLE Genevieve 30/6/1636 Girard HUET Jeanne
690 M 0421 MARECHAL Guillaume TOREL Jeanne 30/10/1639 Simon CAYET Nicole
691 M 0268 MARECHAL Jean CLAUD Marguerite 17/6/1630 Simon CAYET Noëlle
692 M 0292 MARECHAL Jean CARNAGE Florence 3/5/1632
693 M 0206 MARECHAL Maximilien BORDIER Robine 28/9/1625
694 M 0291 MARECHAL Maximilien LEGENDRE Marguerite 26/1/1632
695 F 0005 MARIE Nicole ANVELLET Jean 18/1/1581
696 M 0368 MARNET Jehan CASSIER Catherine 24/2/1637
697 M 0303 MARTEAU Claude LA NIEPPE Laurence 31/1/1633
698 F 0367 MARTIN Anne HEBERT Claude 23/2/1637
699 M 0277 MARTIN Claude CHAPON Catherine 5/2/1631
700 F 0228 MARTIN Philippa CUTUT Claude 12/11/1627
701 F 0095 MAUCHAIN Jeanne BAILLET Claude 28/11/1615
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702 M 0116 MESIERE Jean ? Genevieve 19/11/1617 VACHER ? HARCHER ? 
ROCHE ?

703 F 0330 MESIERE Jeanne JOLIE Noel 26/6/1635 Thomas CANUT Charlotte
704 M 0416 MESLIN Francois ROUSSEL Charlotte 30/6/1639
705 M 0219 MESNARD Nicolas DESTELE Jeanne 26/7/1626 St-JACQUES - PARIS
706 M 0222 MESNY Rene OLIVIER Anne 15/2/1627 Pierre MOUSSY le VIEUX
707 F 0187 MESSIER Catherine CHIFFRE Noel 9/7/1623
708 F 0343 MESSIERE Marie GERMAIN Toussaint 19/11/1635
709 F 0038 MEZIERE Claude EMERY Phillipe 12/2/1584
710 F 0359 MEZIERE Marguerite GUIOT Jean 29/11/1636 Thomas CANUT Charlotte
711 F 0387 MIAN Catherine MODET Nicolas 12/10/1637
712 F 0013 MISERE Marie DE LA MARCHE Hardy 28/1/1581
713 M 0387 MODET Nicolas MIAN Catherine 12/10/1637
714 F 0131 MOLAND Marie DU TILLET Hierosme 1/1/1619
715 F 0401 MONCOUR Michelle GAULTVILLE Jehan 22/6/1638
716 M 0373 MONGEOIS Jehan CAYET Helene 27/6/1637 Jean FRANCOIS Etiennette
717 F 0241 MONGEOY Marguerite HARDY Jacques 12/2/1629 Francois DOUGAIN Catherine
718 M 0394 MONJOY Octaviau BIGAND Perette 25/1/1638
719 F 0274 MONJOYE Catherine NYON Gilles 22/1/1631
720 M 0111 MONTJOIE Jean COTTIN Jeanne 2/7/1617
721 M 0378 MONTJOIE Michel BENARD Perette 10/7/1637 François DUSAUROI Catherine
722 F 0213 MOREAU Agnes LE MOYNE Antoine 17/2/1626 Jean FILLEBRUN Isabeau
723 M 0115 MOREAU Michel SANIER Radegonde 22/10/1617
724 M 0154 MOREAU Pierre CLAUD Catherine 28/6/1620
725 F 0399 MORIN Jehanne HOUSSU Sebastien 16/5/1638
726 M 0396 MOULAIN Claude LAGNET Nicolle 8/2/1638
727 M 0076 NANTIER Pierre TOURELIN Bartheline 8/2/1588
728 M 0178 NAVARRE Nicolas LESNET Marthe 18/4/1622
729 M 0168 NOEL Francois FOURCEAU Florence 3/10/1621
730 F 0412 NOELLE Nicole SIAR Jacques 6/5/1639
731 M 0274 NYON Gilles MONJOYE Catherine 22/1/1631 Ste-CROIX St-DENIS
732 F 0082 OLIN Martine DESMAREST Jean 27/5/1588
733 F 0222 OLIVIER Anne MESNY Rene 15/2/1627 LENOIR Jeanne
734 F 0289 OLIVIER Genevieve CHEVAL Nicolas 17/11/1631 Esprit LE NOIR Genevieve
735 F 0339 OLIVIER Genevieve LAMIR Nicolas 10/9/1635
736 M 0208 OLIVIER Jehan BOUQUER Marie 28/10/1625 Esprit LENOIR Genevieve
737 F 0112 OLIVIER Marguerite DESCHAMPS Jean 2/7/1617 Esprit LE NOIR Geneviève
738 F 0064 OMO Alyson GRIMPEREL Nicolas 15/11/1587 SETHIN ?
739 M 0125 OYON Jacques DAMOUR Agnes 23/7/1618
740 M 0195 PANIER Germain L'ANGOISSEUX Jeanne 6/8/1624
741 M 0073 PECAU Nicolas SEBASTIEN Marguerite 18/1/1588 de GENICOURT ?
742 F 0337 PELETIER Anne TROUET Michel 29/7/1635
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743 F 0012 PETIT Denise BRIMET Jean 28/1/1581
744 F 0138 PETIT Noelle MAIAU Claude 24/6/1619
745 F 0361 PIERRE Catherine BINET Louis 3/2/1637
746 M 0244 PIGALLE Barthelemy GRIMPREL Marie 12/6/1629 LA CHAPELLE
747 M 0302 PINGARD Christophe CHERON Denise 28/9/1632 Claude LESIER Geneviève
748 F 0233 PINGARD Pasquette GRIMPREL Louis 1/7/1628 Claude
749 M 0383 PINGART Nicolas CHENEVIERE Nicole 31/8/1637 Claude LESIER Geneviève
750 F 0009 POCOUET Jeanne LEBOUCQ Nicolas 18/1/1581
751 M 0328 POCQUET Alexandre GRIMPREL Marguerite 13/2/1635 Toussaint PREVOST Michelle
752 F 0039 POCQUET Denise HARDY Jean 10/6/1584
753 F 0379 POCQUET Florence BOUDIER Nicolas 13/7/1637 Toussaint PREVOST Michelle
754 M 0227 POCQUET Guillaume ANDELLE Jeanne 8/11/1627 Toussaint
755 F 0069 POCQUET Guillemette CLAU Pierre 22/12/1587
756 M 0086 POCQUET Jacques GRIMPEREL Marie 30/1/1590
757 M 0263 POCQUET Jean BALIN Genevieve 27/5/1630 Toussaint PREVOST Michelle
758 F 0246 POCQUET Lorance HEMET Maximilien 26/6/1629 Jean LEZIER Marguerite
759 M 0410 POCQUET Louis LEBOUC Marguerite 28/2/1639 Toussaint PREVOST Michelle
760 F 0388 POCQUET Marguerite DUMOUSTIER Michel 19/10/1637
761 F 0010 POCQUET Michelle BONNEAU Jean 28/1/1581
762 F 0190 POCQUET Michelle GRIMPREL Pierre 5/2/1624
763 F 0252 POISSON Catherine MANCEAU Guillaume 15/10/1629
764 M 0123 POISSON Claude DEMARS Marguerite 2/7/1618 PANTHIN 
765 M 0300 POISSON Claude LEBOUC Marguerite ?/7/1632 de PANTHIN
766 M 0214 POISSON Nicolas LESTOC Marguerite 27/5/1626 Louis PANTHIN
767 F 0335 POITRINE Jeanne BRACMAR Denis 23/7/1635 Psse du BAIL
768 M 0267 POLARD Marin DENISET Marie 16/6/1630
769 M 0194 POTIER Francois GORAND Marie 8/7/1624
770 F 0198 POTIER Marie LESUEUR Henry 28/10/1624
771 F 0364 POTIER Nicole CLAIRET Jehan 17/2/1637 François HACHE Claude
772 F 0231 POTIER Perette BLANCHOT Pierre 1/5/1628
773 M 0215 POTTIER Estienne LAMAURY Marguerite 15/6/1626
774 M 0165 PRESIDIAL Jean BECQUET Marguerite 26/7/1621
775 M 0295 PREVILLE Andre LE DOUX Reyne 5/7/1632
776 F 0358 PREVOST Antoinette GILBERT Jean 4/11/1636
777 M 0046 PREVOST Imblat LEZIER Michelle 31/7/1586
778 F 0238 PROUVOST Marie DAVID Estienne 25/9/1628
779 F 0007 PROVOST Catherine DAVID Jean 18/1/1581
780 M 0022 PROVOST Guillaume BONNEAU Marguerite 29/10/1581
781 M 0071 PROVOST Guillaume BOUCAU Marguerite 18/1/1588
782 F 0045 PROVOST Jeanne GRIMPEREL Jean 25/11/1584
783 F 0083 PROVOST Marie GORAND Remond ? /? /1588
784 F 0036 PROVOST Perette BONIAU Antoine 21/12/1583
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785 M 0096 RAGON Blaise DUPUIS Philippa 1/12/1615
786 F 0202 REGNAUT Catherine BOUDIER Jean 15/4/1625
787 F 0207 REINIAU Jeanne BARBERY Denis 28/10/1625
788 F 0151 RINET Eugenie GERMAIN Martin 17/2/1620
789 F 0052 RIQUELLE Claude BUCAILLE Jean ?/10/1586

790 M 0409 ROBERTTOUCHU
IL Gilles BUISSON Anne 19/10/1638 St-NICOLAS des CHAMPS 

PARIS
791 F 0420 ROBLAINE Jehanne GILBERT Fillebert 27/6/1639
792 F 0102 ROGER Marguerite GREGYR ? Estienne ? /? /1615
793 F 0275 ROLLAND Barbe BONARD Jacques 26/1/1631
794 F 0099 ROMAIN Alise DINETIN . Nicolas ? /? /1615
795 F 0416 ROUSSEL Charlotte MESLIN Francois 6/6/1639
796 F 0297 ROUSSET Pauline MARAIS Jean 12/7/1632
797 M 0418 RUELLE Antoine GUENET Magdeleine 26/9/1639 LA CHAPELLE
798 M 0027 S... ARD ? Gillebert DESCHAMPS Jeanne 18/1/1583
799 F 0062 SALEMBIER Agnes LEZIER Guillaume 31/6/1587

800 M 0226 SALEMBIER Andre SURCIAU Perette 18/10/1627 Jacques LEZIER M. Marguerite

801 M 0053 SALEMBIER Estienne BOINNAU Marguerite 25/12/1586
802 F 0028 SALEMBIER Marguerite CHENEVIERE Pierre 25/9/1583 Pierre BOYNEAU Marguerite
803 M 0078 SALEMBIER Pierre BIDAULT Catherine 13/2/1588
804 M 0079 SALEMBIER Pierre BOUDIER Marie 1/5/1588
805 M 0218 SALOMON Jean LEBOUC Perette 29/6/1626
806 F 0372 SANARD Marie CAYE Pierre 25/6/1637

807 F 0382 SANDRE 
(SEMBRE ?) Anne BONNIN Jean 18/8/1637 Pierre HACHER Martine

808 F 0115 SANIER Radegonde MOREAU Michel 22/10/1617
809 F 0340 SAUTY Jeanne BENARD Abraham 17/9/1635
810 F 0073 SEBASTIEN Marguerite PECAU Nicolas 18/1/1588
811 M 0380 SERAUT Jehan LANDRY Jeanne 17/7/1637
812 M 0412 SIAR Jacques NOELLE Nicole 6/5/1639 St-LAURENT
813 F 0281 SIDILLOTTE Catherine HOSSU Charles 30/6/1631
814 M 0054 SOURSEAU Pierre GRESSET Alizon 25/12/1586
815 F 0037 SOURSIAU Nicole DE LA ROCHE Damien 23/12/1583
816 F 0226 SURCIAU Perette SALEMBIER Andre 18/10/1627 GRAICTE Alizon
817 M 0147 TEMPLIER Anthonin JOLY Catherine 3/11/1619
818 M 0149 TERMIE Jacques LOCNUE Marie 12/1/1620
819 M 0319 TESTARD Jean TILLET Claude 10/7/1634 Guillaume CLAU Marie
820 F 0327 TETAIRE Marie BEAUNE Pierre 15/1/1635
821 M 0404 THIERRY Jean GRIMPERET Marguerite 12/7/1638 Gilles THIBAULT
822 M 0271 THIERRY Marin BLANCHETEAU Marguerite 7/10/1630 Marin FELIX Nicole
823 F 0319 TILLET Claude TESTARD Jean 10/7/1634
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824 F 0421 TOREL Jeanne MARECHAL Guillaume 30/10/1639 Jean NANTY Françoise :.
825 F 0076 TOURELIN Bartheline NANTIER Pierre 8/2/1588
826 M 0109 TROUET Denis ? ? 9/5/1617
827 F 0210 TROUET Louise DE LA MOTHE Thierry 19/1/1626
828 F 0296 TROUET Marie LONNET Jacques 6/7/1632
829 M 0337 TROUET Michel PELETIER Anne 29/7/1635
830 F 0332 TRUFET Denise FOY Guillaume 2/7/1635
831 F 0329 TURPIN Jeanne AUVRY Guillaume 18/2/1635
832 F 0320 VALET Jeanne CHENEVIERE Laurent 13/7/1634
833 M 0161 VALLEMONT Estienne COMPOINT Catherine 29/6/1621
834 F 0091 VALLET Genevieve BOUCHER Claude 9/2/1590
835 M 0248 VALLET Jacques DAVID Catherine 17/9/1629 Pierre LENOIR Florence
836 F 0150 VALLET Nicolle BORDIER Christophe 10/2/1620
837 M 0061 VASSOUT Nicolas LEGRAND Nicole 28/6/1587 de ROMAINVILLE
838 F 0174 VAUDRE Jacqueline HUBERT Adrien 21/11/1621 St-DENIS
839 M 0314 VAUTIER Francois LEBOUC Marguerite 20/2/1634 LA VILLETTE
840 M 0188 VILAIN Claude FELIX Marie 9/7/1623
841 M 0120 VILAIN Jean GUENILLIER Catherine 29/1/1618
842 M 0166 VION Guillaume HEBERT Marguerite 2/8/1621
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